
   COLLE BRAIDA TRAIL 2018 - 20 Km

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 39 HOLLOSI ROMAN 1968 M3 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 01:36.40

2 42 GIULIANI ANTONIO 1973 M3 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 01:38.26

3 60 FERRO GUIDO 1964 M3 TO102 - G.S. DES AMIS 01:41.57

4 61 VACCHIERI SIMONE 1983 M2 TO102 - G.S. DES AMIS 01:43.14

5 59 FASANO ELIA 1973 M3 TO102 - G.S. DES AMIS 01:43.34

6 33 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 M2 A130753 - A.S.D. TO 021 01:49.09

7 57 BARRA FLAVIO 1983 M2 A160308 - S.D. BAUDENASCA 01:49.39

8 46 ANDREOLOTTI MARIO 1952 M5 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 01:51.40

9 36 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 M2 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01:53.27

10 37 BORDESE ROBERTO 1963 M4 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 01:55.01

11 44 VETTORELLO PAOLO 1971 M3 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01:59.14

12 55 CAVICCHIA ALESSANDRO 1973 M3 TO102 - G.S. DES AMIS 01:59.56

13 43 PARZANESE FRANCO 1954 M4 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 02:00.21

14 65 GUSMEROLI PAOLO 1968 M3 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 02:01.59

15 58 BARRA GABRIELE 1954 M4 A160308 - S.D. BAUDENASCA 02:02.58

16 34 MANISCALCO GIANLUCA 1982 M2 RUNCARD 02:03.44

17 52 CIAVARELLA ELENA 1976 F2 TO102 - G.S. DES AMIS 02:06.17

18 38 DANIELE SERGIO 1962 M4 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 02:06.27

19 62 VIRETTO MARIO 1946 M5 TO006 - U.S. LA SALLE GIAVENO 02:06.32

20 45 BOLOGNESE ALBINO 1951 M5 SV561 - PODISTICA SAVONESE 02:06.33

21 51 PILLONI ANDREA 1973 M3 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 02:06.55

22 56 CONTI ARIANNA 1974 F2 A160308 - S.D. BAUDENASCA 02:10.23

23 53 REGE MORGANA 1979 F2 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 02:11.09

24 41 MONTALBANO BIAGIO 1963 M4 A050423 - CRAL G.T.T. 02:11.28

25 50 USSEGLIO CINZIA 1961 F3 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 02:11.57

26 49 PINERI CLAUDIO 1951 M5 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 02:12.11

27 54 GOGGI ROSANNA 1965 F3 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 02:17.25

28 40 SARTORI GIANLUIGI SILVIO 1969 M3 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 02:18.07

29 64 CECCHELANI OMAR DAVIDE 1976 M2 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 02:26.27

30 47 FIORE ALBAROSA 1957 F3 A050423 - CRAL G.T.T. 02:27.10



  CLASSIFICA DI CATEGORIA  - 20 Km

M18-44 (M18) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 61 VACCHIERI SIMONE 1983 M2 TO102 - G.S. DES AMIS 01:43.14

2 33 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 M2 A130753 - A.S.D. TO 021 01:49.09

3 57 BARRA FLAVIO 1983 M2 A160308 - S.D. BAUDENASCA 01:49.39

4 36 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 M2 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01:53.27

5 34 MANISCALCO GIANLUCA 1982 M2 RUNCARD 02:03.44

6 64 CECCHELANI OMAR DAVIDE 1976 M2 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 02:26.27

Master 45-64 (M45) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 39 HOLLOSI ROMAN 1968 M3 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 01:36.40

2 42 GIULIANI ANTONIO 1973 M3 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 01:38.26

3 60 FERRO GUIDO 1964 M3 TO102 - G.S. DES AMIS 01:41.57

4 59 FASANO ELIA 1973 M3 TO102 - G.S. DES AMIS 01:43.34

5 37 BORDESE ROBERTO 1963 M4 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 01:55.01

6 44 VETTORELLO PAOLO 1971 M3 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01:59.14

7 55 CAVICCHIA ALESSANDRO 1973 M3 TO102 - G.S. DES AMIS 01:59.56

8 43 PARZANESE FRANCO 1954 M4 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 02:00.21

9 65 GUSMEROLI PAOLO 1968 M3 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 02:01.59

10 58 BARRA GABRIELE 1954 M4 A160308 - S.D. BAUDENASCA 02:02.58

11 38 DANIELE SERGIO 1962 M4 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 02:06.27

12 51 PILLONI ANDREA 1973 M3 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 02:06.55

13 41 MONTALBANO BIAGIO 1963 M4 A050423 - CRAL G.T.T. 02:11.28

14 40 SARTORI GIANLUIGI SILVIO 1969 M3 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 02:18.07

Master 65+ (M65) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 46 ANDREOLOTTI MARIO 1952 M5 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 01:51.40

2 62 VIRETTO MARIO 1946 M5 TO006 - U.S. LA SALLE GIAVENO 02:06.32

3 45 BOLOGNESE ALBINO 1951 M5 SV561 - PODISTICA SAVONESE 02:06.33

4 49 PINERI CLAUDIO 1951 M5 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 02:12.11

F18-44 (F18) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 52 CIAVARELLA ELENA 1976 F2 TO102 - G.S. DES AMIS 02:06.17

2 56 CONTI ARIANNA 1974 F2 A160308 - S.D. BAUDENASCA 02:10.23

3 53 REGE MORGANA 1979 F2 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 02:11.09

Master 45-64 (F45) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 50 USSEGLIO CINZIA 1961 F3 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 02:11.57

2 54 GOGGI ROSANNA 1965 F3 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 02:17.25

3 47 FIORE ALBAROSA 1957 F3 A050423 - CRAL G.T.T. 02:27.10



   COLLE BRAIDA TRAIL 2018 - 7 Km

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 15 ALLAMANO ALDO 1986 M1 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00:30.55

2 10 BORGESA DANIEL 2002 M1 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00:31.57

3 3 ZANETTI ADRIANO 1974 M2 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:34.50

4 8 CAMUSO TOMMASO 1965 M3 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:36.00

5 14 GIBELLO ROBERTO 1957 M4 A130753 - A.S.D. TO 021 00:36.49

6 5 GUGLIELMETTO LIVIO 1961 M4 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00:38.03

7 21 COMBA DANIELE 1965 M3 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:38.12

8 2 ALLASIA CINZIA 1961 F3 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:40.49

9 12 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 M3 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:42.24

10 7 ALLOGGIO ALDO 1958 M4 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:43.44

11 4 SIVIERO NICOLA 1968 M3 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00:43.46

12 23 USSEGLIO MASSIMO 1969 M3 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:44.33

13 6 PELUSO RENATO 1961 M4 A130753 - A.S.D. TO 021 00:46.58

14 17 MARANGON ORIANO 1955 M4 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:48.06

15 9 RUBINO FORTUNATO 1948 M5 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:50.24

16 20 IVUL DILVO 1948 M5 A130347 - A.S.D. MONCENISIO 00:51.04

17 16 BRANDO MAURO 1948 M5 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:56.02

18 1 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F3 A130753 - A.S.D. TO 021 00:56.40

19 19 BARRA ERICA 1985 F1 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:58.46

20 11 BERNARDI DENISE 1976 F2 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 01:00.43

21 22 USSEGLIO GIORGIO 1969 M3 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 01:03.48

22 18 BELTRAMINO MARIA GRAZIA 1962 F3 A160308 - S.D. BAUDENASCA 01:04.53



        CLASSIFICA DI CATEGORIA  - 7 Km

M18-44 (M18) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 15 ALLAMANO ALDO 1986 M1 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00:30.55

2 10 BORGESA DANIEL 2002 M1 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00:31.57

3 3 ZANETTI ADRIANO 1974 M2 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:34.50

Master 45-64 (M45) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 8 CAMUSO TOMMASO 1965 M3 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:36.00

2 14 GIBELLO ROBERTO 1957 M4 A130753 - A.S.D. TO 021 00:36.49

3 5 GUGLIELMETTO LIVIO 1961 M4 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00:38.03

4 21 COMBA DANIELE 1965 M3 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:38.12

5 12 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 M3 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:42.24

6 7 ALLOGGIO ALDO 1958 M4 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:43.44

7 4 SIVIERO NICOLA 1968 M3 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00:43.46

8 23 USSEGLIO MASSIMO 1969 M3 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:44.33

9 6 PELUSO RENATO 1961 M4 A130753 - A.S.D. TO 021 00:46.58

10 17 MARANGON ORIANO 1955 M4 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:48.06

11 22 USSEGLIO GIORGIO 1969 M3 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 01:03.48

Master 65+ (M65) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 9 RUBINO FORTUNATO 1948 M5 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:50.24

2 20 IVUL DILVO 1948 M5 A130347 - A.S.D. MONCENISIO 00:51.04

3 16 BRANDO MAURO 1948 M5 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:56.02

F18-44 (F18) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 19 BARRA ERICA 1985 F1 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:58.46

2 11 BERNARDI DENISE 1976 F2 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 01:00.43

Master 45-64 (F45) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 2 ALLASIA CINZIA 1961 F3 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:40.49

2 1 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F3 A130753 - A.S.D. TO 021 00:56.40

3 18 BELTRAMINO MARIA GRAZIA 1962 F3 A160308 - S.D. BAUDENASCA 01:04.53



Pos. Società Atleti Maschi Donne
1 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 9 8 1
2 A160308 - S.D. BAUDENASCA 6 3 3
3 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 5 4 1
4 TO102 - G.S. DES AMIS 5 4 1
5 A130753 - A.S.D. TO 021 4 3 1
6 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 3 3 0
7 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 3 3 0
8 A050423 - CRAL G.T.T. 2 1 1
9 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 2 1 1
10 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 2 2 0
11 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 1 1 0
12 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 1 1 0
13 A130347 - A.S.D. MONCENISIO 1 1 0
14 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 1 1 0
15 SV561 - PODISTICA SAVONESE 1 1 0
16 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1 1 0
17 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1 0 1
18 TO006 - U.S. LA SALLE GIAVENO 1 1 0
19 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 1 1 0

           CLASSIFICA DI SOCIETA' NUMEROSE


